АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЗАРЕЧНЫЙ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от________________  №  ____________

г. Заречный

Об утверждении Плана основных мероприятий городского округа Заречный
в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности
людей на водных объектах на 2019 год

В соответствии с Перечнем поручений Губернатора Свердловской области
от 15.03.2018 № 8-ЕК пп «Об утверждении и реализации Плана основных
мероприятий Свердловской области в области гражданской обороны,
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной
безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2019 год», на
основании ст. ст. 28, 31 Устава городского округа Заречный

1. Утвердить План основных мероприятий городского округа Заречный в
области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных
объектах на 2019 год (прилагается).

2. Руководителям предприятий, организаций, учреждений на территории
городского округа Заречный и начальникам спасательных служб гражданской
обороны городского округа Заречный до 20 февраля 2019 года организовать
разработку и согласование Плана основных мероприятий в области гражданской
обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения
пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2019 год.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы администрации городского округа Заречный
В.В. Потапова.

Глава
городского округа Заречный                                                                    А.В. Захарцев